SR/PF/SP, por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 18/02/2026 a 17/02/2027, ou
até o término de novo procedimento licitatório, nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 1993. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
 2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 12.436,09 (doze mil quatrocentos e trinta e seis reais e nove
centavos) perfazendo o valor anual de R$ 149.233,08 (cento e quarenta e nove mil duzentos e trinta e
três reais e oito centavos).

2.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do